
Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 425/LX/2010
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 28 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2010 - Nr 349/XLIX/2009 
Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 21 grudnia 2009 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; z późn. zm) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 10.403.586 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 403.586 zł – jak w załączniku Nr 1. 

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 101.000 zł, z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 101.000 zł– w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 101.000 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 76.000 zł z czego: 

a) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Myślenice, przypadające do spłaty 
w roku 2010 o kwotę 76.000 zł 

- jak w załączniku Nr 1.1; 

3) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 10.302.586 zł z tego wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.302.586 zł w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 4.000.000 zł – jak w załączniku Nr 1.2 . 

4) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 327.586 zł w tym wydatków na inwestycje 
o kwotę 327.586 zł – jak w załączniku Nr 1.2. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 10.000.000 zł w tym: 

1) z wpływu transzy zaciągniętego kredytu w roku 2010 o kwotę 10.000.000 zł 

§ 2. 

Przyjmuje się: 

1) plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 2

§ 3. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2010 Nr 349/XLIX/2009 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
21 grudnia 2009 r zmienionej Zarządzeniem Nr 05/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 08 
stycznia 2010 r , Zarządzeniem Nr 09/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 15 stycznia 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 12/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2010 r, Uchwałą Nr 362/ 
LI/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2010 r , Zarządzeniem Nr 16/10 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Myślenicach z dnia 29 stycznia 2010 r, Uchwałą Nr 370/LII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 15 lutego 2010 r, Zarządzeniem Nr 25/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 16 lutego 
2010 r, Zarządzeniem Nr 30/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 26 lutego 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 36/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 9 marca 2010 r ,Zarządzeniem Nr 
41/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 12 marca 2010 r, Uchwałą Nr 382/LIV/2010 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 marca 2010 r, Zarządzeniem Nr 46/10 Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice z dnia 31 marca 2010 r, Zarządzeniem Nr 53/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 13 
kwietnia 2010 r ,Uchwałą Nr 397/LVI/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 kwietnia 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 68/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 30 kwietnia 2010 r, Zarządzeniem 
Nr 73/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 14 maja 2010 r, Zarządzeniem Nr 83/10 
Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 26 maja 2010 r, Zarządzeniem Nr 85/10 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Myślenicach z dnia 31 maja 2010 r , Uchwałą Nr 406/LVIII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 31 maja 2010 r , Zarządzeniem Nr 92/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 8 czerwca 
2010 r , Zarządzeniem Nr 94/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 15 czerwca 2010 r , 
Zarządzeniem Nr 96/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 czerwca 2010 r , Zarządzeniem Nr 
100/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 25 czerwca 2010 r, Zarządzeniem Nr 102/10 Burmistrza 
Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 czerwca 2010 r, Uchwałą Nr 416/LIX/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r , 
Zarządzeniem Nr 106/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 7 lipca 2010 r, Zarządzeniem Nr 109/10 
Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 12 lipca 2010 r , Zarządzeniem Nr 113/10 Burmistrza Miasta 
i Gminy Myślenice z dnia 16 lipca 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.2(Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Myślenice na rok 2010 ) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 6 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej) wprowadza się zmianę finansowania Projektu „Czysta woda dla Krakowa „ – 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice w następującym zakresie: 

- w roku 2010 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000.000 zł finansowane w całości z zaciągniętego 
kredytu w roku 2010 z przeznaczeniem na zabezpieczenie udziału Gminy w finansowaniu Projektu 
w kwocie 6.000.000 zł oraz prefinansowanie wydatków planowanych do pokrycia ze środków Funduszu 
Spójności w kwocie 4.000.000 zł, 

- w roku 2012 – zmniejsza się wydatki o kwotę 8.000.000 zł w tym źródło finansowania kredyt , 

- w roku 2013 - zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000.000 zł w tym źródło finansowania kredyt ; 

- jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
19.000.008 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek 2.609.436 zł 

2) zaciąganych kredytów 13.481.000 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu w kwocie 2.809.572 zł, 

4) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 100.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 25.310.092 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
6.310.084 zł, – zgodnie z załącznikiem nr 2. 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 3

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2010 na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 13.481.000 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie 
określonej w ust.3 , z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć 
maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika Nr 4 .”. 

6) dotychczasowy zapis § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice do: 

1. zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4.000.000 zł " 

7) załącznik Nr 4 (Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Myślenice na rok 2010) – otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik Nr 2 do uchwały niniejszej; 

8) załącznik Nr 8 (Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Myślenice) otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi przepisami 
dla aktów prawa miejscowego. 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

W planie wydatków budżetu Gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 101.000zł z przeznaczeniem na: 

a) Konserwację i naprawy sprzętu jednostek OSP, odtworzenie zużytego w czasie trwania akcji 
powodziowych sprzętu i umundurowania OSP oraz pokrycie kosztów szkoleń z zakresu ratownictwa 
medycznego w kwocie 78.000 zł, 

b) Odtworzenie zużytego w czasie trwania akcji powodziowych sprzętu magazynu 
przeciwpowodziowego w kwocie 23.000 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 76.000 zł z tytułu udzielonego przez Gminę poręczenia na spłatę 
rat kredytu zaciągniętego przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Myślenicach. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.302.586 zł z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadania "Czysta woda dla Krakowa" - uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Myślenice" w związku z wcześniejszą realizacją poszczególnych kontraktów ( źródło 
finansowania kredyt w kwocie 10.000.000 zł przeznaczony na zabezpieczenie udziału Gminy 
w finansowaniu Projektu w kwocie 6.000.000 zł oraz prefinansowanie wydatków planowanych do 
pokrycia ze środków Funduszu Spójności w kwocie 4.000.000 zł ), 

b) zwiększenie nakładów finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn „Kompleksowa poprawa 
bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i Gminie Myślenice „ o kwotę 202.586 zł, 

c) zwiększenie nakładów finansowych na realizację zadania pn „Zakup gruntów do zasobu 
nieruchomości gminy” o kwotę 100.000 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 327.586 zł planowanych na: 

a) realizację zadania inwestycyjnego pn ” Rewitalizacja miasta – zabytkowego rynku, renowacja 
elewacji najstarszej kamienicy Rynek 27”o kwotę 65.000zł, 

b) realizację zadania inwestycyjnego pn „Rewitalizacja miasta – rewitalizacja parku Jordana” o kwotę 
262.586 zł. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW 

1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 10.000.000 zł w tym: 

a) z tytułu transzy kredytu zaciągniętego w roku 2010 na finansowanie zadania "Czysta woda dla 
Krakowa "- uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice w związku 
z koniecznością zabezpieczenia udziału własnego Gminy w finansowaniu inwestycji w kwocie 
6.000.000zł oraz prefinansowania wydatków planowanych do pokrycia z Funduszu Spójności 
w kwocie 4.000.000 zł – kwota ogółem 10.000.000 zł. Zmiana finansowania zadania wynika ze 
zmiany realizacji poszczególnych kontraktów . 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 10 000 000 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 000 000 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe - 10 000 000
600  TRANSPORTI ŁĄCZNOŚĆ   202 586 
 60016 Drogi publiczne gminne   202 586 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  202 586
700  GOSPODARKAMIESZKANIOWA   100 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  100 000
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   101 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne   78 000 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  78 000
 75421 Zarządzanie kryzysowe   23 000 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  23 000
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZENGO 76 000  
 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
76 000  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 76 000  
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 327 586   
 90095 Pozostała działalność 327 586   
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 327 586  
  RAZEMWYDATKI: 403 586 10 403 586 
  w tym:   
  wydatki bieżące 76 000 101 000 
  wydatki majątkowe 327 586 10 302 586 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   101 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne   78 000 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  78 000
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  78 000
 75421 Zarządzanie kryzysowe   23 000 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 000
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 000
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZENGO 76 000   
 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
76 000   

  w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 76 000  
  RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 76 000 101 000 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  101 000
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  101 000
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 76 000  



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.2 do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Źródło 
finansowania 

Źródła 
finansowania 

Plan na rok 
2010 

zmniejszenia 

Plan na rok 
2010 

zwiększenia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

zmniejszenia środki 
z budżetu 
Gminy 

zwiększenia środki 
z budżet
u 
Gminy 

kredyt 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -   10 000 000 - 10 
000 
000 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -   10 000 000 - 10 
000 
000 

    w tym:       
    inwestycja: -   10 000 000 - 10 

000 
000 

    "Czysta woda dla Krakowa" - uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice.(w tym:finansowane z udziałem środków 
Unii Europejskiej (Fundusz Spójności) - 
prefinansowanie ze środków kredytu w kwocie 
4.000.000 zł)

-  10 000 000  10 
000 
000

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     202 586 202 586 - 
 60016 Drogi publiczne gminne     202 586 202 586 - 
   w tym:        
   inwestycja:        
  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji 

w mieście i Gminie Myślenice .
  202 586 202 586  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA     100 000 100 000  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     100 000 100 000  
   w tym:        
   zakupy inwestycyjne:    100 000 100 000  
  Zakup gruntów do zasobu nieruchomości gminy   100 000 100 000  
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
327 586 327 586 -   -

 90095 Pozostała działalność 327 586 327 586 -    
  w tym:      
  inwestycje: 327 586 327 586    
   Rewitalizacja miasta - zabytkowego rynku, renowacja 

elewacji najstarszej kamienicy Rynek 27
65 000 65 000    

   Rewitalizacja miasta - rewitalizacja parku Jordana 262 586 262 586    
  RAZEMWYDATKI MAJĄTKOWE 327 586 327 586 10 302 586 302 586 10 

000 
000 

  w tym:      
  inwestycyjne 327 586 327 586 10 202 586 202 586 10 

000 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 2

000 
  w tym: finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej (Fundusz Spójności)- prefinansowanie 
ze środków kredytu

-  4 000 000  4 000 
000

  zakupy inwestycyjne - - 100 000 100 000  



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
1. DOCHODYOGÓŁEM  129 283 

522 
         
2. WYDATKIOGÓŁEM  148 283 

530 
         
3 WYNIK-DEFICYT BUDŻETU (1-2) -19 000 

008 
       
4 FINANSOWANIE ( 5-6)  19 000 

008 
      
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 25 310 

092 
 z tego:     
 spłaty udzielonych pożyczek 100 000
 kredyt 13 481 

000
 
 

transza pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w Krakowie w 2009 r 8 919 520

 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych

2 809 572

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 6 310 084 
 z tego:     
 spłata rat kredytów i pożyczek  4 810 084
 wykup obligacji   1 500 000



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE Okres Jednostka Łączne Plan 

wydatków 
Łączne Plan 

wydatków 
Łączne Plan 

wydatków 
   realizacji organizacyjna nakłady na 

realizację 
projektu 

nakłady na 
realizację 
projektu 

nakłady na realiz. 
projektu 

     finansowe w roku 
2010 

finansowe w roku 
2012 

finansowe w roku 
2013 

     ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA ZMNIEJSZENIA 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Tytuł Projektu"Czysta woda 
dla Krakowa"-
uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice 

2007-
2013

 10 000 
000 

10 000 000 8 000 000 8 000 000 2 000 000 2 000 000 

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego

        

Fundusz 
Spójności

         

Program 
Operacyjny:Infrastruktura i

        

  Środowisko         
Działanie 1.1 :Gospodarka 
wodno-ściekowa

        

 w aglomeracjach 
powyżej 15 tyś.

        

  RLM.         
           
Dz.010-ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

  10 000 
000 

10 000 000 8 000 000 8 000 000 2 000 000 2 000 000 

Rozdz. 01010- Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

  10 000 
000 

10 000 000 8 000 000 8 000 000 2 000 000 2 000 000 

w tym:           
wydatki majątkowe 2007-

2013
Urząd Miasta 
i Gminy

10 000 
000 

10 000 000 8 000 000 8 000 000 2 000 000 2 000 000 

    w Myślenicach 
/

      

    Jednostka       
    Realizujaca 

Projekt
      

środki z Funduszu Spójności   4 000 000 4 000 000     
środki 
własne JST

   6 000 000 6 000 000 - -   

kredyt      - 8 000 000 8 000 000 2 000 000 2 000 000



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 425/LX/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 28 lipca 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO MIASTA I GMINY MYŚLENICE SYTUACJA 
FINANSOWA - KSZTAŁTOWANIE SIĘ POZIOMU ZADŁUŻENIA GMINY MYSLENICE NA TLE 

PROGNOZOWANYCH ZMIAN PODSTAWOWYCH WIELKOŚCI BUDŻETU GMINY MYŚLENICE 
W LATACH 2008-2033 



Id: PXXLA-MTJIR-MKPRT-OGDMV-NKKFE. Podpisany Strona 2


